субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджет ною кодекса Российской 
Федерации (далее по тексту Соглашение) договорились о внесении следующих изменении:

1. 11одпункт 2.2.2 Соглашения читать в следующей редакции.
2.2.2-за счет средств бюджета Волгограда:

в 2025 году 62 086,43 руб. (шестьдесят две тысячи восемьдесят шесть ру блей 43 коп|снкн). 
- по коду БК  (0702 0100200550 612 241 00000 000000 112503);

!'
2. Приложение №  8 к Соглашению изложить в редакции 11риложения №  I к настоящему 
До п о л н ительному соглашен и ю .

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением.